
UCHWAŁA NR 1X7193/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIX/1615/2023Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie
zawarcia porozumienia o powierzenie zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 6, art. 5 ust. 2 i 4, art. 12 pkt 8a, art. 73, art. 92 ust. l pkt. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. póz. 107) oraz art. 7 ust. l pkt 3 lit. b ustawy
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023r. póz. 2778 ze zm.) uchwala się
co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na zmianę, poprzez aneks, zawartego przez Miasto Kielce porozumienia
z Powiatem Ostrowieckim i Powiatem Kieleckim, na mocy którego Powiat Ostrowiecki przejmuje od Miasta
Kielce do realizacji zadanie organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej
Cedzyna - Kielce.

2. Treść aneksu zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącJ^Rady Miasta

Karol Wllczyński

Id: D705B6A5-71F5-43E6-81D6-C3F8F5C34096. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr 1X7193/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 14 listopada 2024 r.

Aneks nr l

zdnia 2024r.

do Porozumienia nr Or.1.031.19.2023 zawartego w dniu 22 sierpnia 2023 r. pomiędzy:

1) Powiatem Ostrowieckim z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37, reprezentowanym przez:

a) Agnieszkę Rogalińską - Starostę Ostrowieckiego;

b) Łukasza Dybca - Wicestarostę Ostrowieckiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Julity Szewczyk,

zwanym dalej "Powiatem Ostrowieckim"

2) Powiatem Kieleckim z siedzibą w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, reprezentowanym przez:

a) Tomasza Plebana - Starostę Kieleckiego;

b) Tomasza Dulny - Wicestarostę Kieleckiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Anny Moskwy,

zwanym dalej "Powiatem Kieleckim"

3) Gminą Kielce (miastem na prawach powiatu) z siedzibą w Kielcach, ul. Rynek l, reprezentowaną przez:

a) Agatę Woj da - Prezydenta Miasta Kielce,

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta - Marzeny Bzymek,

zwanymi dalej łącznie "Stronami" lub "Powiatami" lub każde z osobna "Stroną" lub "Powiatem".

§ 1. 1. Na podstawie § 8 ust. 2 Porozumienia Nr Or.1.031.19.2023 zawartego w dniu 22 sierpnia 2023 r.,
strony zgodnie postanawiają zmienić:

1) § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„Przewozy o charakterze użyteczności publicznej uruchamiane na liniach komunikacyjnych określonych §
2 w ust. l wykonywane będą w ilości 3 kursów dla relacji „ tam" i 3 kursów dla relacji „powrót" od
poniedziałku do piątku oprócz świąt".

2) § 7 ust. l, który otrzymuje brzmienie:

„Porozumienie zostało zawarte na czas określony od dnia l września 2023 roku do dnia 31 grudnia
2033 roku".

§ 2. 1. Niniejszy aneks obowiązuje od dnia 31.12.2024 r. i stanowi integralną część Porozumienia.

2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.

§ 3. Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

§ 4. 1. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Powiat Ostrowiecki zobowiązuje się skierować niniejszy aneks do publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: D705B6A5-71F5-43E6-81D6-C3F8F5C34096. Uchwalony Strona l



POWIAT OSTROWIECKI POWIAT KIELECKI

GMINA KIELCE

Id: D705B6A5-71F5-43E6-81D6-C3F8F5C34096. Uchwalony Strona 2


